Директору СКФ МТУСИ

Карасеву Д.Н.
От ____________________________________
___________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня  на десятидневные подготовительные курсы по направлению ______________________________________________________________________________
(шифр и наименование направления)
По предметам ________________________________________________________________________________
(перечислить предметы)
К заявлению прилагаю квитанцию на сумму_________________________________ рублей.
О себе сообщаю следующие сведения:
Окончил (а) в ______ году _________________________________________________

                                                наименование образовательной организации,
Адрес: __________________________________________________________________

индекс,  адрес регистрации в соответствии с записью в паспорте

Контактный телефон: _____________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, условиями приема в СКФ МТУСИ для обучения по дополнительным образовательным программам, уставом СКФ МТУСИ, правилами внутреннего трудового распорядка, ознакомлен(а).

_______________________
подпись слушателя подкурсов
Даю свое согласие на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных: фамилия; имя; отчество; адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его заменяющего; номер телефона; серия и номер документа об образовании, и  иные данные, связанные с приемом в СКФ МТУСИ для обучения на курсах повышения квалификации.
____________________

подпись слушателя подкурсов
Дата заполнения  «___» __________ 2022г.
                                  подпись ___________________

____________________________________________________________________________

(заполняется СКФ МТУСИ)

Оплата поступила         «___»___________2022г.

Зачислен на подкурсы  «___»___________2022г.                   подпись  _______________